
Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

223

Aktivitka z. s.

Anonymizováno

Kokory

75105

Celoroční činnost spolku Aktivitka z.s. v 

pořádání kulturních akcí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09736344

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o divadelní hudebně-pohybové 

představení pro rodiny s dětmi konané v 

kulturních domech obcích a městech 

olomouckého kraje. Představení navazuje na 

tradice Vánoc a adventního času s důrazem na 

poznávání tradic, zvyků a obyčejů ol. kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, materiálně-technické 

zajištění představení, zajištění služeb 

spojených s vystoupením, propagaci, mzdy, 

honoráře

12/2024 50% 56%

224

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Koncert - 730 let obce Bochoř

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Koncert u příležitosti 730 let založení obce 

Bochoř.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce koncertu a zajištění 

ozvučení koncertu

12/2024 50% 56%

225

Šumperský okrašlovací 

spolek

Anonymizováno

Šumperk

78701

Živý Šumperk 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05119049

B.Ú. Anonymizováno

Náš projekt Živý Šumperk 2024 má za cíl 

pokračovat v započatých aktivitách 

Šumperského okrašlovacího spolu v 

předešlých letech, a díky podpoře 

Olomouckého kraje chceme několik kulturně-

vzdělávacích rozvíjet a umožnit zapojení 

vyššího počtu účastníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem zařízení pro organizaci kulturních a 

společenských akcí, zajištění grafického 

zpracování, tisku a výlep plakátů, a jiné 

propagace, služby spojené s pořízením 

audionahrávek autorských básní, služby 

spojené s organizací akcí

12/2024 100% 54%

226

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Publikace 120 let SDH Hamry

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860135

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace u příležitosti 120.výročí od 

založení místního sboru dobrovolných hasičů. 

Publikace mapuje nejen historii sboru 

samotného, ale i historii obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, kulturní licenční poplatky a 

tisk.

12/2024 77% 56%

227

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kožušany - Tážaly

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Kácení máje Kožušany

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181666

B.Ú. Anonymizováno

Kácení máje - Jedná se o tradiční kácení máje 

pořádané v areálu Za tratí v Kožušanech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, ceny do soutěží
6/2024 100% 54%

228

ŠINKOVSKÝ MARTIN

Anonymizováno

Olomouc

77900

ŽIVOT VE VEDLEJŠÍ ROLI (pracovní název)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Divadelní hra pro Moravské divadlo Olomouc 

na motivy života Zdeny Mašínové mladší, její 

matky Zdeny Mašínové a babičky

Emmy Novákové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sepsání divadelní hry, honoráře, mzdy, služby 12/2024 48% 56%

229

Za krásnou Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Architektonický manuál okresu Přerovského 

1914-1948 (druhá fáze)
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689931

B.Ú. Anonymizováno

Architektonický manuál okresu přerovského 

je odborně popularizační projekt, jehož cílem 

bude v několika fázích mapovat architekturu 

dané oblasti od 1/2 19. století do současnosti. 

První fáze projektu se zaměří na období 

meziválečné architektury.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP: - badatelská práce, odborné texty - 

edukační činnost (příprava metodických a 

pracovních listů, doprovodných programů) - 

fotodokumentace - grafický design - 

propagace

12/2024 22% 56%

230

Loutkové divadlo 

STAROST, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Dotace na celoroční činnost amatérského 

loutkového divadla STAROST Prostějov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47922168

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti amatérského loutkového 

divadla , které má více jak třicetiletou tradici. 

Z dotace chceme opravit fundus a pořídit 

materiál na dokončení scény nového 

představení, pořízení programů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

oprava loutek, zhotovení kostýmů, návrh a 

tisk programů, fotopráce, materiál pro 

potřeby inscenací a kancelářské potřeby

12/2024 64% 54%

231

Divadelní spolek 23

Anonymizováno

Olomouc

77900

DIVADELNÍ SPOLEK 23 

(soubor dialogického divadla pod vedením M. 

Krobota a L. Smékala) 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19727470

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční provoz spolku dialogického divadla 

vedeného režisérem M. Krobotem a 

psychologem L. Smékalem. Vedle 12ti repríz 

představení Zpráva pro Minervu 2 je v plánu 

účast na celorepublikových soutěžních 

přehlídkách a příprava nového představení.

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

15 56 ze 100 56%

25 56 ze 100 56%

31 56 ze 100 56%

10

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

191

44 000,00 Kč 31.01.2025

78

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29

neinv.

1 336 000,00 Kč 31.01.2025 33 10 neinv.

56 000,00 Kč

168 000,00 Kč

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

202

232

50 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

33 500,00 Kč 31.01.2025 31 10 neinv.

14 000,00 Kč

18 000,00 Kč

25 000,00 Kč

33 500,00 Kč

153

328

55 000,00 Kč

21 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.08.2024 15 10 neinv.

19 000,00 Kč

19 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

16 56 ze 100 56%

13 56 ze 100 56%

210 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

330 000,00 Kč 31.01.2025 12 10

30 56 ze 100 56%

34

259

324

neinv.

19 000,00 Kč

56 000,00 Kč

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

326

31.01.2025 26 0 neinv.

56 ze 100 56%

De minims/

GBER

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 1 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, propagace (příprava a tisk 

propagačních materiálů, online reklama), 

dopravné

12/2024 30% 56%

232

Spolek přátel Sobotína z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Návrat kultury do obce Sobotín a širokého 

okolí
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 19547145

B.Ú. Anonymizováno

Návrat kulturního života nejen do obce 

Sobotín, ale do širokého okolí. Akce jako jsou 

Slavnosti sněženek, Sobotínské slavnosti, 

Gulášobraní a Vánoce za dveřmi - jsou 

netradiční akce, kde se prolíná tradice, folklor 

a zábava.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cimbálová kapela, dechová kapela, rocková 

kapela, vystoupení klaunů, vystoupení 

mažoretek, vystoupení čertů, odměny v 

soutěži

12/2024 32% 56%

233

Základní umělecká škola Iši 

Krejčího Olomouc, Na 

Vozovce 32

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mimoškolní reprezentativní vystoupení 

žákovských uměleckých orchestrů, skupin i 

jednotlivců ze  ZUŠ Iši Krejčího Olomouc v 

roce 2024 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47654236

B.Ú. Anonymizováno

Základní umělecká škola Iši Krejčího pro rok 

2024 připravuje několik mimořádných akcí, do 

kterých se zapojí nejvyspělejší žákovské 

umělecké orchestry, skupiny i jednotlivci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, materiálně-technické organizační 

zajištění, dopravné

12/2024 27% 54%

234

VILO servis s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberský Žleb 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03081923

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 3. ročník oblíbeného 

multikulturního festivalu, který zahrnuje 

hudební koncerty, divadelní představení, 

přednášky, besedy, taneční vystoupení a 

výstavy/vernisáže známých umělců v 

malebném prostředí Dolního Žlebu ve 

Šternberku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění a na 

vyplacení honorářů účinkujících a 

organizátorů projektu

7/2024 38% 55%

235

Bureš Daniel

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nahrávání hudebního alba - Dobrovolná 

Deviace
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je nahrání nového 

hudebního alba skupiny Dobrovolná Deviace.

Dotace bude použita na:

výdaje na pořízení nahrávek spojených s 

následným mixem a masterem všech 8 

písniček a na pořízení hudebních nosičů v 

podobě CD včetně přebalů.

5/2024 50% 54%

236

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Pouťové slavnosti a kouzelnické odpoledne v 

obci Rouské 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit díky 

uspořádání pouťových slavností spolu s 

kouzelnickým představením v obci Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprovodný program, materiálně-technické 

zabezpečení akce, pronájem mobilního 

vybavení, pozvánky a propagace.

12/2024 58% 54%

237

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace české hudby a Olomouckého 

kraje (České republiky) v rámci "Roku české 

hudby 2024" - koncertní turné Moravské 

filharmonie Olomouc v Maďarsku a 

Chorvatsku (květen a červen 2024)

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

Moravská filharmonie Olomouc na 

výjimečném turné, zahrnujícím čtyři koncerty 

s klíčovými skladbami Dvořáka, Martinů a 

Suka,  představí českou hudbu v Maďarsku a 

Chorvatsku. Koncerty proběhnou v Budapešti, 

Pécsi, Dubrovníku a Záhřebu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké a autorské honoráře, propagace 

(tiskoviny a služby spojené s reklamou), 

technické zajištění projektu, ubytování, 

přeprava osob a nástrojů.

6/2024 33% 55%

238

Obec Lipinka

Anonymizováno

Lipinka

78383

Oslava 100 let založení Sboru dobrovolných 

hasičů Lipinka
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302911

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 100 let založení Sboru dobrovolných 

hasičů Lipinka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 50% 54%

239

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Setkání místních občanů v komunitním centru

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Bude uspořádáno setkání místních občanů, 

kteří se zapojují do práce pro komunitu a také 

dalších, kteří by se rádi zapojili. Akce bude 

podporou a poděkováním pro všechny aktivní 

občany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 100% 54%

240

SCULPTURE LINE s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Sculpture Line

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05188661

B.Ú. Anonymizováno

Sculpture Line je dlouhodobý, každoroční, 

umělecký projekt, který formou instalací soch 

do veřejného prostoru rozšiřuje kulturní a 

umělecký potenciál dané lokality. Jeho 

základní ideou je přiblížit současné umění 

většinovému publiku.

10

55 ze 100 55%

13 55 ze 100 55%

22 55 ze 100 55%

16 55 ze 100 55% ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

70 000,00 Kč

333

31

1 313 000,00 Kč 30.09.2024 22

328

10 neinv.

500 000,00 Kč

35 000,00 Kč

330 000,00 Kč 31.01.2025 12 1034

10

17 56 ze 100 56%

26 55 ze 100 55%

23 55 ze 100 55%

19

neinv.

40

131

380 000,00 Kč 31.01.2025 29 10 neinv.

255 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

67 000,00 Kč

38 000,00 Kč

120 000,00 Kč

56 ze 100 56%

70 000,00 Kč 31.12.2024 26

260

290

60 000,00 Kč 31.01.2025 32 10 neinv.

1 515 000,00 Kč 31.08.2024 22 10 neinv.

19 000,00 Kč

275 000,00 Kč

23 55 ze 100 55%

22

neinv.

275 000,00 Kč

19 000,00 Kč

35 000,00 Kč

500 000,00 Kč

237

243

180 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

49 000,00 Kč

19 000,00 Kč

90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

55 ze 100 55%

1 440 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

275 000,00 Kč500 000,00 Kč

294

de minimis

de minimis

de minimis

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 2 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava uměleckých děl, instalace, 

deinstalace, kotvící a instalační materiál, 

výroba popisek vč. polepu, umělecké 

honoráře, tiskové materiály vč. výroby, 

grafické zpracování, produkce, překlady, 

distribuce, propagace, fotografie, DPP

12/2024 35% 55%

241

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Moravská filharmonie Olomouc - 

Reprezentace české hudby a Olomouckého 

kraje (České republiky) v rámci koncertní 

zájezdové činnosti v Polsku (září a listopad 

2024)

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

V rámci "Roku české hudby 2024" uskuteční 

Moravská filharmonie Olomouc 7 koncertů v 

Polsku - Krakově, Štětíně, Bydhošti, Varšavě, 

Opolí, Lublinu a Katovicích. Zahraniční turné 

proběhne v září až listopadu 2024. Zazní díla 

Smetany, Martinů a Dvořáka.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké a autorské honoráře, propagaci 

(tiskoviny a služby spojené s reklamou), 

technické zajištění projektu, ubytování, 

přepravu osob a nástrojů.

11/2024 29% 55%

242

Konzervatoř Evangelické 

akademie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Výchovně vzdělávací projekty Konzervatoře 

Evangelické akademie v roce 2024 a abonmá 

v roce 2024. 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 00838144

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se skládá celkově ze 3 částí:

1. mistrovské interpretační kurzy OLMIK 2024

2. výchovně vzdělávací koncerty pro žáky MŠ 

a ZŠ (3 - 5 koncertů)

3. Abonmá 2024 - 4 koncertní řady.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, zajištění lektorů a 

korepetitorů, propagace, pronájmy, 

ubytování, doprava a materiální zabezpečení.

12/2024 27% 55%

243

Hudeček David

Anonymizováno

Ptení

79843

Kulturní sezóna na zámku Ptení

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční série kulturních akcí na zámku 

Ptení. Cílem je využít chátrající památku, 

dominantu obce, pro širokou veřejnost. 

Případný výtěžek z akcí bude využit na 

zlepšení technického stavu zámku, případně 

na podporu dalších akcí.

Dotace bude použita na:

honoráře umělců, vystupujících a 

provozovatelů atrakcí

zajištění pódia, ozvučení, hygienické služby 

(zajištění mobilních toalet), propagace akcí, 

ceny do soutěží pro děti

12/2024 50% 55%

244

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kozov

Anonymizováno

Bouzov

78325

120. let výročí založení sboru dobrovolných 

hasičů Kozov a sjezd rodáků

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210411

B.Ú. Anonymizováno

Veřejná slavnost k výročí založení 120.let SDH 

Kozov pořádané na místním hřišti, vystoupení 

hudebních skupin a souborů, ukázky hasičské 

techniky, přehlídka psovodů, předání 

vyznamenání a upomínkových předmětů 

členům SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkci a taneční vystoupení, 

honoráře a upomínkové předměty

7/2024 100% 54%

245

MAS Šumperský venkov, z. 

s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Vidle Vidlička FEST

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27025675

B.Ú. Anonymizováno

Vidle Vidlička FEST je festival lokálního jídla. 

Cílem je osvěta lajcké i odborné veřejnosti - 

význam lokálních potravin z hlediska 

zdravotního, ekonomického i ekologického. 

Akce má další doprovodný hudební a jiný 

program vždy lokálního charakteru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace a publicita. Honoráře umělcům a 

lektorům přednášek. Zajištění programu a 

technického zázemí včetně podia, zvučení, 

poplatky OSA. Drobný materiálu pro zajištění 

akce. Mzdy.

8/2024 36% 55%

246

Gaudium Production, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rok české hudby v duchu Karla Lichtenstein - 

Castelkorna
2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10696750

B.Ú. Anonymizováno

Zcela nový podcast na kulturní a historické 

téma přímo z centra Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře moderátorů, grafický vizuál pořadů, 

režie a produkční služby

12/2024 26% 55%

247

Gronský Libor

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční program Galerie Mona Lisa 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 49593099

B.Ú. Anonymizováno

Na rok 2024 jsou připraveny expozice, které 

obohatí kulturní nabídku olomouckého kraje, 

přilákají řady návštěvníků českých i ze 

zahraničí a pomohou naše město a kraj 

zviditelnit i v mezinárodním kontextu.

Dotace bude použita na:

mzdy, nájem, služby
12/2024 25% 54%

248

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Oslavy 80 let Sboru dobrovolných hasičů 

Víceměřice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762053

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 80 let od založení Sboru dobrovolných 

hasičů Víceměřice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce vystupující na akci, pořízení 

upomínkových předmětů a plaket k výročí, 

pivní sety a bistro stoly

12/2024 100% 51%

26 55 ze 100 55%

31 55 ze 100 55%

10

12 55 ze 100 55%

26 55 ze 100 55%

19 54 ze 100 54%

31 54 ze 100 54%

16 55 ze 100 55%

23 55 ze 100 55%

22 55 ze 100 55%

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

595 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

800 000,00 Kč 31.01.2025 19 10

1 440 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

1 730 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

275 000,00 Kč500 000,00 Kč

294

368

neinv.

88 000,00 Kč

220 000,00 Kč

160 000,00 Kč

400 000,00 Kč

424

25

35 000,00 Kč 30.09.2024 14 10 neinv.

415 000,00 Kč 31.10.2024 33 10 neinv.

19 000,00 Kč

82 000,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

385

411

573 000,00 Kč 31.01.2025

370

371

19 10 neinv.

400 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

82 000,00 Kč

54 000,00 Kč

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2025 13 10 neinv.

18 000,00 Kč35 000,00 Kč

61

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 3 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

249

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

XX. ročník Country parády v zámeckém parku

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991610

B.Ú. Anonymizováno

pořádání XX. ročníku Country parády v 

zámeckém parku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem areálu s jeho vybavením, dále na 

ozvučení parku, moderování na jevišti, 

dopravné.

7/2024 40% 50%

250

Obec Velká Kraš

Anonymizováno

Velká Kraš

79058

Tradiční Hukovické hody ve Velké Kraši 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. Anonymizováno

Hukovické hody budou probíhat dne 

14.09.2024 ve venkovním areálu p.č.306/1 v 

k.ú. Hukovice u Velké Kraše. Součástí hodů 

bude mše svatá, hasičská soutěž seniorů i z 

Polska, přátelské posezení rodáků z obce, 

spřátelených obcí a polského příhraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění hudební produkce, DJ, atrakce pro 

děti, pronájem TOI TOI (mobilní toaleta), 

nákup prodejních stánků.

9/2024 50% 51%

251

Dvorský Jiří

Anonymizováno

Přerov

75002

Seriál podcastů na téma zajímavá přerovská 

architektura
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 07062885

B.Ú. Anonymizováno

Procházka městem s architektem a povídání o 

zajímavých stavbách ve městě Přerově.

Dotace bude použita na:

technické, prostorové a materiální 

zabezpečení projektu, na honoráře a rešerše.
12/2024 50% 54%

252

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Celoroční podpora činnosti Dechového 

orchestru ZUŠ Němčice nad Hanou

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26528100

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr ZUŠ Němčice nad Hanou se 

letos připravuje na soutěž ve Šternberku, 

tradiční Jarní koncert a výjezdní vystoupení ve 

Rtyni v Podkrkonoší a účast na mezinárodním 

festivalu FEDO Štětí. Dále odehraje dva 

koncerty v Kroměříži.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s pobytem účastníků na 

soustředění, doprava na vystoupení a 

soustředění

12/2024 20% 51%

253

URBÁŠEK MICHAL

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikace, která bude součástí 

melodramatického útvaru komorního jeviště 

dvorkového typu pod názvem Tvoje žena 

Vladimír

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sbírka veršů s ilustracemi pod názvem Tvoje 

žena Vladimír, která obsahuje 3 části a to 

verše Špitálně hořké. Hostějovské vinné a 

Lokálně pivní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk sbírky veršů
12/2024 29% 50%

254

Obec Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Kulturní rok - Vícov - 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. Anonymizováno

Obec Vícov ve spolupráci s kulturní komisí 

připravuje v roce 2024 řadu tradičních 

kulturních akcí pro všechny věkové kategorie 

občanů Vícova a regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících umělců, pořízení 

materiálu pro organizaci akcí, upomínkové 

předměty

12/2024 42% 54%

255

Air Force, z.s.

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Divadelní rezidence - site-specific 

performance KAR
6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03631966

B.Ú. Anonymizováno

Vybraní profesionální a poloprofesionální 

umělci se zúčastní 23denní mezinárodní 

divadelní rezidence v Hranicích. Klíčovým 

výstupem je série site-specific performancí ve 

veřejném prostoru Města Hranice a okolí na 

téma HODNOTY a budou dostupná zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, produkční zajištění, 

technické zabezpečení, ubytování, materiál a 

pronájem prostor.

7/2024 24% 54%

256

Tábor bude, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Filmový tábor a workshopy pro děti a mládež 

Tábor bude 2024
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14386330

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání tradičního filmového tábora pro děti 

a mladistvé, budování kulturního povědomí u 

dětí a mládeže a celoroční workshopy, tvůrčí 

činnost v divoké přírodě a reprezentace OK na 

filmových přehlídkách a galavečerech pro 

dětské a mladé filmaře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy pro vedoucí a organizátory, mzdy pro 

vedoucí workshopů a programu v rámci 

celoroční činnosti, technické zajištění, 

propagace tábora a mimotáborových 

workshopů a programu, výtvarné potřeby a 

materiál

12/2024 12% 53%

257

Tělocvičná jednota Sokol I 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

LOUTKOFEST 2024 výstava loutek s 

doprovodným programem
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 15526151

B.Ú. Anonymizováno

interaktivní výstava loutek

expozice loutek s živými vstupy herců

ukázky práce řezbáře

minidílničky pro děti

autogramiáda, semináře s M.Kláskem

písničková show

karneval s minidiskotékou a pohádkou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu, zajištění minidiskotéky, 

honoráře a mzdy

4/2024 48% 53%

31 54 ze 100 54%

18 54 ze 100 54%

19 54 ze 100 54%

54 ze 100 54%

22 54 ze 100 54%

18 54 ze 100 54%

20 54 ze 100 54% ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

148

30.11.2024 31 10 neinv.

218 000,00 Kč 31.01.2025 26 1018

50 000,00 Kč 30.09.2024 31 10 neinv.

10 000,00 Kč20 000,00 Kč

70

neinv.

19 000,00 Kč

58 000,00 Kč

37 000,00 Kč

108 000,00 Kč

151

74 000,00 Kč

13 54 ze 100 54%

13 54 ze 100 54%

285

340

171 500,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

70 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

18 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

205

276

120 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

634 400,00 Kč 30.09.2024 26 10 neinv.

27 000,00 Kč

81 000,00 Kč

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

785 164,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

155 000,00 Kč 31.07.2024 13 10 neinv.

52 000,00 Kč

40 000,00 Kč

98 000,00 Kč

75 000,00 Kč

378

418

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 4 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

258

Obec Přáslavice

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Přáslavské hody 24.8.2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576255

B.Ú. Anonymizováno

Přáslavské hody každoročně již přes 20 let 

pořádá Obec Přáslavice ve spolupráci s 

místními spolky. Jedná se o jednodenní akci, 

na

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za vystupující
8/2024 47% 53%

259

Obec Dolany

Anonymizováno

Dolany

78316

Dolany v Dolanech - 21. tradiční setkání obcí 

Dolany (z ČR, Slovenska a Chorvatska)
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298808

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční setkání obcí DOLANY. 13 obcí z ČR, 2 

ze Slovenska a 1 z Chorvatska. Vystoupí 6 

místních hudebních kapel a jedna z 

Chorvatska. Další program je sestaven z 

různých soutěžních a sportovních disciplín pro 

včechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře členům hudebních skupin, - honorář 

moderátorovi, ozvučení akce, atrakce pro děti, 

dopravné na výlet účastníků akce, nákup 

odměn pro soutěžící, pronájmy zařízení, 

ubytování hostů

6/2024 50% 53%

260

Kreativní Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kreativní Olomouc, z.s.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08969655

B.Ú. Anonymizováno

Kreativní Olomouc zkoumá, vzdělává, 

diskutuje, propojuje, konzultuje, informuje a 

propaguje kulturní a kreativní scénu v 

Olomouci a Olomouckém kraji a usiluje o její 

koncepční uchopení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a produkční zajištění, 

honoráře, služby a propagace

12/2024 29% 53%

261

Svaz českých divadelních 

ochotníků, z.s.

Anonymizováno

Praha

10000

Celostátní přehlídka monologů a dialogů 

Pohárek SČDO - 52. ročník

6/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 47610654

B.Ú. Anonymizováno

52. ročník národní přehlídky monologů a 

dialogů amatérských divadelních herců. Tato 

celostátní přehlídka navazuje na oblastní

(krajská kola) jejichž vítězové postupují do 

tohoto celostátního kola.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování soutěžících a poroty. Ceny pro 

soutěžící. Honoráře

6/2024 46% 53%

262

Zbránková Monika

Anonymizováno

Hranice

75301

Guláš Fest Hranice 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 46585605

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání již druhého ročníku guláš festu ve 

městě Hranice, součástí bude hudební 

program, program pro děti,program pro 

seniory, doprovodné teoretické workshopy z 

oblasti gastronomie. Projekt je primárně 

zaměřen na podporu kultury v Ol. kraji.

Dotace bude použita na:

technické zázemí - podium, aparatura, 

ozvučení, odměny účinkujícím, sociální 

zázemí, dopravu, půjčovné , security, reklamu 

a tisk, fotograf

5/2024 33% 53%

263

Jirásková Vlasta

Anonymizováno

Mohelnice

78985

11. ročník Tancování Loštice 2024

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sobota 24.2.2024 Tancování Loštice v MKS 

Loštice - 11. ročník

Pohárová soutěž v předtančení tanečních 

formací kategorií  Miniděti, Děti, Junioři, 

Dospělí, Senioři

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akce, 

pronájem, ceny pro vítěze, tisk diplomů

6/2024 43% 50%

264

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Kulturní rok v obci Majetín

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Obec Majetín má zájem na udržení a rozvoj 

společenského života v obci. Pravidelně 

pořádá několik akcí s vysokou návštěvností a

nasazením místních organizátorů, např. 

Kácení máje, Hodové oslavy, Vánoční výstava 

a rozsvícení stromečku, Zpívání koled.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, dopravné, honoráře, pronájem, 

propagaci, věcné dary do soutěží, technické 

zajištění, poplatky OSA, služby, zdravotnické 

služby

12/2024 29% 52%

265

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Dětský pohádkový den 2024.

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

Dětský pohádkový den (dobrodružný les, 

soutěže, atrakce, celodenní animační 

program)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

animační program, dětské nafukovací atrakce, 

ceny do soutěží

6/2024 50% 53%

266

Sdružení obcí 

mikroregionu Království

Anonymizováno

Grygov

Kulturní rok v mikroegionu Království 2024

1/2024

Okres:

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69576688

B.Ú. Anonymizováno

MR Království již tradičně pořádá kulturní a 

společenské akce: 1. Hanácký bál, 2. 

Království hraje, zpívá a tančí, 3. Galerie na 

zámku v Citově, 4. Traktor cup, 5. Výstava 

dom. zvířectva, 6. Království objektivem, 7. 

Vánoční koncert.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, půjčovné, náklady na dopravu a 

propagaci, odměny do soutěží, technické a 

materiální zajištění akcí, honoráře, ozvučení.

12/2024 48% 53%

267

Reportica Media s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zapomenuté stavby - rubrika s publikačními a 

podcastovými výstupy
1/2024

13 53 ze 100 53%

53%

13 53 ze 100 53%

22 53 ze 100 53%

24 53 ze 100 53%

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

2

43

22 53 ze 100 53%

22

318 230,00 Kč 31.10.2024 21 10 neinv.

240 000,00 Kč 31.08.2024 21 10 neinv.

79 000,00 Kč

63 000,00 Kč

150 000,00 Kč

120 000,00 Kč

53 ze 100 53%

10 neinv.

120 000,00 Kč 31.08.2024 18 10 neinv.

91 000,00 Kč

29 000,00 Kč

173 100,00 Kč

55 000,00 Kč

140 000,00 Kč

150 000,00 Kč

66

89

29 53 ze 100 53%

25 53 ze 100 53%

300 000,00 Kč 31.07.2024 30 10 neinv.

70 000,00 Kč 31.08.2024 30 10 neinv.

53 000,00 Kč

15 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

97

106

13 53 ze 100 53%

599 100,00 Kč 31.01.2025 14

307

210 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

178 000,00 Kč 31.08.2024 30 10 neinv.

31 000,00 Kč

47 000,00 Kč

60 000,00 Kč

89 000,00 Kč

166

174

290 000,00 Kč 31.01.2025

22 53 ze 100

21 10 neinv.

305 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

74 000,00 Kč

79 000,00 Kč

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 5 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10883576

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Zapomenuté stavby přibližuje historii 

opuštěných, poničených nebo nevyužívaný 

staveb v Olomouckém kraji. Cílem je projektu 

seznámit veřejnost s historii budovy, texty 

zároveň obsahují aktualizační prvky. 

Představují i současnou situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, technické zajištění. produkce podcastu, 

tiskové výstupy a propagaci projektu.
12/2024 49% 53%

268

Tvůrčí centrum Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sborové dílny soudobé hudby

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06910777

B.Ú. Anonymizováno

Sborové dílny s účastí minimálně 3 

spolupracujících sborů ze tří měst 

Olomouckého kraje s nácvikem soudobé 

vokálně-instrumentální skladby/skladeb a 

následně jejich troje provedení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, doprava, ubytování, služby, 

propagace

11/2024 48% 53%

269

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní koncert lovecké hudby

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem předloženého projektu je 

propagace a podpora myslivecké a lovecké 

hudby, její historie a tradic jako součásti

nehmotného kulturního dědictví a lidových 

tradic naší země.

Dotace bude použita na:

materiální a organizační zajištění, propagace, 

honoráře

10/2024 43% 50%

270

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

LONI 20let výročí založení.Tradič.KULTURNÍ 

organizace-po celém kraji.Soubor 

dětí+mládeže vedený profesionálními 

pedagogy

bývalými tanečníky MDOl.Volný čas 

dětí+mládeže.Některé nastupují profesionální 

dráhu.Reprezentujem na soutěžích po celém

světě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajieštění, 

mzdy, honoráře, dopravné, služby, propagace, 

pronájem

12/2024 50% 53%

271

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Hodový víkend v Dobromilicích

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

Program hodového víkendu v obci v termínu 

od 24 - 26- 5. 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické a organizační zajištění, 

pronájem stanu, podium, doprovodný 

hudební program,  honoráře

5/2024 50% 52%

272

Divadelní spolek Na štaci, 

z.s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

"Pravdivý příběh Antonie Pařízkové, lehké 

holky s dobrým srdcem"
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 66597218

B.Ú. Anonymizováno

DS Na štaci nastudoval v roce 2023 hru 

"Pravdivý příběh Antonie Pařízkové, lehké 

holky s dobrým srdcem". Autor Ludvík 

Aškenazy na motivy povídky E. E. Kische. 8 

repríz.  2024 -  účast na přehlídkách a 

festivalech a  na scénách dalších  spolků.

Dotace bude použita na:

Výdaje na dopravu a ubytování spolku při 

uvedení inscenace

12/2024 100% 51%

273

Měrková Svatava

Anonymizováno

Přerov

75002

Cyklus podcastů na téma u nás v kině

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cyklus 6-12 podcastů na téma u nás v kině. 

Cílem je přiblížit návštěvníkům práci těch, 

kteří se o ně starají od jejich vstupu do kina až 

po jejich odchod domů. Záměr - nalákat více 

lidí do kina a zpropagovat jej odlehčenou 

formou.

Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení, honoráře, 

organizační zajištění, služby

12/2024 49% 51%

274

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Anonymizováno

Loštice

78983

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Žádlovicích

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697190

B.Ú. Anonymizováno

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Žádlovicích, přednáška o historii a tradicích, 

sousedské setkání s hudbou, dětské 

odpoledne.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář pro účinkující, Ozvučení akce, 

pronájem sociálního zařízení, Propagace akce 

a upomínkové předměty, materiálně 

technické zabezpečení akce, nákup pamětní 

knihy

5/2024 43% 50%

275

Měrková Svatava

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční cyklus podcastů na téma perličky z 

kronik a archivů města Přerova z dob našich 

babiček a dědečků
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tvorba podcastů s historikem, které budou 

zajímavou, vtipnou a obohacující rozpravou 

nad tématy z kronik, která by jinak nikdy 

nikdo nezveřejnil, protože nejsou hodná 

samostatných publikací, výstav nebo 

odborných pořadů.

Dotace bude použita na:

honoráře a materiálně technické zabezpečení 

projektu, organizační zajištění, služby
12/2024 50% 52%

276

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tanec je náš život 2024

1/2024

23 52 ze 100 52%

24 53 ze 100 53%

53 ze 100 53%

10

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

31.01.2025 25 10 neinv.

150 000,00 Kč

16 53 ze 100 53%

22 53 ze 100 53%

420 000,00 Kč 31.01.2025 27

388

305 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

79 000,00 Kč

neinv.

70 000,00 Kč 31.12.2024 21 10 neinv.

106 000,00 Kč

15 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30 000,00 Kč

390

415

neinv.

212 000,00 Kč

13 000,00 Kč

400 000,00 Kč

25 000,00 Kč

51

54

35 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

185 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

18 000,00 Kč

46 000,00 Kč

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč

46

16 52 ze 100 52%

16 52 ze 100 52%

16 52 ze 100 52%

13 52 ze 100 52%

62 000,00 Kč

50

47 000,00 Kč 31.07.2024 29

422

800 000,00 Kč

10 neinv.

229 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

10 000,00 Kč

59 000,00 Kč

20 000,00 Kč

114 000,00 Kč

50 000,00 Kč 31.07.2024 21 10

18 53 ze 100 53%

22

416

120 000,00 Kč

620 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 6 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Škola se bude v roce  jako vzˇdy, veˇnovat 

aktivneˇ nejen vy´uce, ale i dalsˇi´m  

umeˇlecky´m aktivita´m, spojeny´m s touto 

cˇinnosti´. Snazˇi´me se, aby se deˇtem 

dostalo co nejkvalitneˇjsˇi´ vy´uky v oboru,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronajem prostoru, mzdy pro učitele, 

dopravné, nákup kostýmů, propagační 

materiály, ubytování na soutěžích a 

soustředěních, sportovní pomůcky

12/2024 19% 52%

277

ADETO, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Litovel kulturní

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22721088

B.Ú. Anonymizováno

Chceme zvýšit množství kulturních příležitostí 

pro obyvatele Litovle a přilehlých obcí. 

Dosáhneme toho pořádáním rozmanitých 

přednášek a workshopů s předními českými 

umělci. Přednost budeme dávat netradičním 

formátům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, pronájem sálů, služby, propagace 12/2024 50% 52%

278

DSO Region Moravská 

cesta

Anonymizováno

Náklo

78332

Ô nás na Hané

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 09944991

B.Ú. Anonymizováno

Ô nás na Hané je společnou akcí obcí 

dobrovolného svazku DSO Region Moravská 

cesta, je založená na podpoře tradic a kultury 

hanáckého regionu a hanáckého nářečí. Letos 

proběhne již 4. ročník této akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a dopravné účinkujících a 

moderátora, zajištění ozvučení a osvětlení, 

propagace akce, zajištění pódia, pronájem 

mobilních WC, poplatky OSA

12/2024 58% 51%

279

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

A T L A S

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na síťování a mentoring 

tuzemských a zahraničních umělců a kurátorů 

v oblasti prezentace a interpretace 

současného AV a performativního umění. 

Výsledkem je networking, workshopy, 

výstavy, projekce a konference.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, služby, dopravné, 

ubytování, pronájmy, technické zabezpečení, 

materiál, propagace

12/2024 14% 52%

280

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

14. ročník Hudbobraní

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70626332

B.Ú. Anonymizováno

Hudbobraní je netradiční pobyt v Jeseníkách 

pro žáky ZUŠ. Formou originálních 

interaktivních her,skript či pojetí vedení výuky 

vede učení k trvalým návykům,vypěstování 

pozitivního klimatu,hlubšímu vztahu k umění 

(hudbě) a prevenci rizikového chování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování účastníků soustředění - notový, 

studijní a spotřební materiál - doprava - 

školení - pomůcky pro výuku a drobný 

materiál na zajištění akce

12/2024 30% 51%

281

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rozstání

Anonymizováno

Rozstání

79862

Kulturní akce - celoroční činnost

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860828

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční kulturní aktivity  jsou rozmanité, 

zahrnují řadu tradičních i moderních akcí, 

které osloví různé věkové a zájmové skupiny. 

Ples, dětský karneval, masopustní průvod, 

stavění a kácení máje, drakiáda, hody, 

mikulášské rozsvěcení  stromu a dal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup party stanu, zahradních setů, zvukové 

aparatury, karneval. kostýmů, 

reprezentativních oděvů a materiálu, reklam. 

a upomínkový předmětů, pronájem TOI-TOI, 

zapůjčení atrakcí pro děti

12/2024 50% 52%

282

Židovská obec Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stolpersteine 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 41031717

B.Ú. Anonymizováno

Stolpersteine jsou pamětní kameny 

připomínající oběti holocaustu, které se 

pokládají před dům, z něhož byl dotyčný 

člověk nacisty deportován do koncentračního 

tábora a tam zavražděn.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup kamenů Stolpersteine
12/2024 35% 49%

283

Obec Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Živý betlém v divadelním představení 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o divadelní představení s vlastními 

veršovanými texty. Jde o biblickýpříběh 

narození Ježíše Krista. Vystupuje cca 100 

herců a zpěváků z obce i okolí ve věku 4-82 let 

a návštěvnost je cca 1000 lidí z celé 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, hudbu, ozvučení, kameramana, 

spotřební materiál, zapůjčení kostýmů, 

zakoupení kostýmů.

12/2024 27% 67%

284

Obec Strukov

Anonymizováno

Strukov

78401

Přípravné práce na publikaci knihy s 

pracovním názvem "STRUKOV Proměny 

obce"
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635634

B.Ú. Anonymizováno

Kniha bude historicky první ucelená kniha 

věnovaná obci Strukov, která bude určena 

široké veřejnosti, strukovským občanům, 

rodákům a příznivcům obce, ale také všem 

zájemcům o historii. Kniha bude vydána v 

pevné vazbě s předpokládaným nákladem 500 

ks.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Přípravné práce na publikaci, grafické práce, 

honoráře, vazba knihy, tisk.

12/2024 48% 51%

285

Spolek ProART

Anonymizováno

Brno

60200

ProART Festival 2024 v Olomouci

10/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 26677075

B.Ú. Anonymizováno

Realizace mezinárodního festivalu tance, 

zpěvu, divadla, tvůrčího psaní v Olomouci, 

včetně představení

profesionálního souboru ProART Company. (V 

Olomouci jde o 4. ročník.) Dohromady 21. 

ročník.

23 52 ze 100 52%

19 52 ze 100 52%

23 52 ze 100 52%

20 52 ze 100 52%

10

51%

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

62 000,00 Kč

39 000,00 Kč

14 52 ze 100 52%

22

120 000,00 Kč

75 000,00 Kč

76

303

60 000,00 Kč 31.01.2025 20 10 neinv.

725 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

18 000,00 Kč

52 000,00 Kč

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

52 ze 100 52%

305

355

620 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 28 10 neinv.

366

421

neinv.

22 000,00 Kč

10 000,00 Kč

45 000,00 Kč

15 000,00 Kč

310 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.12.2024 21 10 neinv.

76 000,00 Kč

66 000,00 Kč

130 000,00 Kč 31.01.2025 34 10 neinv.

55 000,00 Kč 31.01.2025 28 10

115 000,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

18 000,00 Kč

78 000,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2025 19

7 51 ze 100 51%

13 51 ze 100 51%

27 51 ze 100 51%

20 51 ze 100

150 000,00 Kč

130 000,00 Kč

69

85

26

38

de minimis

de minimis

ne

de minimis

ne

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 7 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem, honoráře, produkce, propagace, 

technika, ubytování

10/2024 43% 51%

286

Occupé z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost kulturního centra Variace

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17440777

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní centrum Variace:  koncerty, 

vernisáže, divadelní představení, stand-upy, 

promítání filmů, autorská čtení, komunitní 

setkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace

12/2024 33% 51%

287

Židovská obec Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

IWALK PRO OLOMOUC

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 41031717

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření procházky v aplikaci IWalk v 

Olomouci, která konfrontuje předsudky, 

stereotypy, rasismus, ale i mediální a

propagandistické manipulace minulosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje střihu, titulky - čeština, angličtina, 

předpoklad 7 - 10 filmů v obou jazycích, 

transkripce a překlady videa a textů Aj - Čj, 

rešerše použitých videomateriálů, přípravu 

scénář IWalku.

12/2024 25% 50%

288

MP vision s.r.o.

Anonymizováno

Plumlov

79803

Rock na Plumlově 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09925481

B.Ú. Anonymizováno

Rock na Plumlově je venkovní hudební 

festival zaměřen na živou hudbu a určený pro 

širokou veřejnost. Cílem akce je oživit kulturní 

život na Plumlovské přehradě a přilákat 

návštěvníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělcům, technické, hygienické a 

bezpečnostní zabezpečení akce, propagaci 

projektu a mzdy pracovníků festivalu.

6/2024 33% 51%

289

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LITR 2024 rezidence

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je koncipován jako tvůrčí pobyt 

umělců v Olomouci, zaměřený na oblast 

ilustrace, grafického designu, knihvazačství a 

práci s textem. Program je určen pro tři 

umělce, kterým v období červen–září 2024 

poskytne desetidenní rezidenční pobyt.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, materiál, 

služby, pronájem prostor a propagace.
9/2024 15% 50%

16 51 ze 100 51%

18 51 ze 100 51%

20 51 ze 100 51%

51%

25 51 ze 100 51%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

152

185

300 000,00 Kč 31.12.2024 21 10 neinv.

neinv.

204 000,00 Kč

25 000,00 Kč

400 000,00 Kč

50 000,00 Kč

600 000,00 Kč

20 51 ze 100

314

343

85

1 200 000,00 Kč 31.01.2025 16 10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

31.08.2024 23 10 neinv.

195 000,00 Kč 30.11.2024 21 10 neinv.

102 000,00 Kč

15 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ne

de minimis

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 8 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

290

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Oslava svátku sv. Floriána, patrona hasičů v 

Ludéřově v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991521

B.Ú. Anonymizováno

Oslava svátku sv. Floriána, patrona hasičů. 

Celodenní akce v Ludéřově, která se uskuteční 

v sobotu 4. května 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících umělců a souborů a 

pronájmy atrakcí.

5/2024 54% 49%

291

Mgr. Paučková Bronislava

Anonymizováno

Olomouc

77900

Autorské a kolektivní výstavy českých a 

zahraničních umělců v galerii RUBIKON
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46553614

B.Ú. Anonymizováno

- rozšíření a zkvalitnění kulturní nabídky v 

oblasti výtvarného umění

- prezentace současného umění, obohacení 

kulturního života občanů a edukace v oblasti 

výtvarného umění

- podpora cestovního ruchu v Olomouckém 

kraji a jeho zatraktivnění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, materiálně-technické a 

organizační zajištění (mzdy, DPP), doprava děl, 

propagace, služby, tisk, vydání katalogů

12/2024 26% 51%

292

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Balet Gala k 21.výročí Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o akci pořádanou Baletním studiem 

při Moravském divadle Olomouc v červnu 

2024 v Moravském divadle Olomouc jakožto

oslavu 21.výročí založení tohoto dětského 

tanečního souboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

mzdy, honoráře, dopravné, služby, propagace, 

pronájem

6/2024 50% 51%

293

Basement Project z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Basement Project (celoroční provoz)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19094027

B.Ú. Anonymizováno

Basement Project je kulturní platforma 

organizující výstavy současného umění, 

rezidence a jiné kulturní a osvětové akce 

(diskuse, workshopy, koncerty) a v rámci 

vlastního webu vytváří audiovizuální a 

multimediální obsah reflektují současné 

umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

výstav a doprovodného programu, služby, 

honoráře (umělcům, kurátorům a produkci), 

propagace (reklama, tisk, tvorba), nájem 

výstavních prostor, doprava uměleckých děl

12/2024 24% 50%

294

Na Talíři, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

JÍDLO NA ULICI - 8. zábřežský food festival

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04726031

B.Ú. Anonymizováno

Festival nabídne veřejnosti to nejlepší od 

špičkových a legendárních restaurací, přes 

autentickou gastronomii z celého světa až po 

světově oceněné delikatesy a regionální 

potraviny. Představí se více jak 50 

vystavovatelů z celé České republiky.

Dotace bude použita na:

Materiálně-technické zajištění, pronájem 

stánků, stanů, pivních setů. Svoz odpadu, 

pronájem nádob na tříděný odpad. Pronájem 

mobilních WC a umývárny. Reklama a 

propagace. Honoráře umělců.

5/2024 35% 49%

295

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora kultury v Olomouckém kraji - 

hudební Objev roku Radia Haná (ve čtyřech 

hlavních kategoriích - cena poroty a ceny 

veřejnosti - pop music, rock music a 

electronic music/DJ's)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Objev roku je projekt Radia Haná, nahrávacího 

studia Ta Musica ze Zábřehu. Jde o hudební 

talentovou soutěž pořádanou v Olomouckém 

kraji, která pomáhá mladým kapelám a 

interpretům prosadit se.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace, produkce a výroba projektu Objev 

roku a ceny pro vítěze. Výroba spotů, zajištění 

umělců a prostor, grafika,

prezentační materiály, foto, tvorba podcastů a 

profesionální natočení písně.

12/2024 49% 50%

296

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Městské slavnosti

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

Městské slavnosti jsou připomínkou 

tradičních hodnot a tradičního kulturního 

dědictví spjatými se zdejším regionem. 

Součástí slavností bude venkovní děkovná 

mše vedená papežským nunciem v ČR, Jude 

Thaddeusem OKOLO, doplněná o liturgický 

průvod.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 47% 50%

297

Obec Babice

Anonymizováno

Babice

78501

Obecní Veselice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. Anonymizováno

Obecní Veselice je již tradiční každoroční akce 

pořádaná obcí Babice ve spolupráci s místními 

spolky.

Jde o kulturní a společenskou akci nejen pro 

místní občany bez rozdílu věku. Akci 

pořádáme pro všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, ozvučení, program pro 

děti, materiální a organizační zajištění
12/2024 50% 50%

10

22 51 ze 100 51%

25 51 ze 100 51%

20 50 ze 100 50%

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

408

16 51 ze 100 51% neinv.

17 000,00 Kč

81 000,00 Kč

35 000,00 Kč

160 000,00 Kč

432

65 000,00 Kč 31.07.2024 19 10 neinv.

623 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

24 50 ze 100 50%

14 50 ze 100 50%

123

134

300 000,00 Kč 31.08.2024 16 10 neinv.

825 500,00 Kč 31.01.2025 16 10 neinv.

76 000,00 Kč

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

437

86

223 350,00 Kč 31.07.2024 26 10 neinv.

410 000,00 Kč 31.01.2025 20 10 neinv.

38 000,00 Kč

100 000,00 Kč

77 800,00 Kč

200 000,00 Kč

1 057 442,00 Kč 31.01.2025 26 neinv.

60 000,00 Kč 31.01.2025 27 10 neinv.

250 000,00 Kč

15 000,00 Kč

14 50 ze 100 50%

13 50 ze 100 50%

500 000,00 Kč

30 000,00 Kč

288

310

ne

de minimis

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 9 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

298

KUSZUŠ z.s.

Anonymizováno

Vidnava

79055

29. ročník interpretační soutěže v komorní 

hře "Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební 

klasicismus"
10/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 70599866

B.Ú. Anonymizováno

Dittersova soutěž patří mezi nejvýznamnější 

akce v komorní hře v rámci celé České 

republiky. Koná se vždy v říjnovém termínu. 

Cílem soutěže je podpora aktivní umělecké 

činnosti v komorních seskupeních a zvýšení 

zájmu o díla z období klasicismu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěže, výroba propagačních 

materiálů, diplomů, bulletinů, pořízení 

fotodokumentace

10/2024 20% 50%

299

Herecká improvizace

Anonymizováno

Ústí nad Labem

40003

Divadelní inscenace "Buzíci" – spojení divadla 

a animovaného filmu
5/2024

Okres:

Ústí nad Labem

Právní forma

Spolek

IČO: 04977424

B.Ú. Anonymizováno

Realizace spojení autorské divadelní 

inscenace "Buzíci" režiséra P. S. Butka s 

animovaným filmem a jeho uvedení v 

prostoru

olomouckého kina Telegraph.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup techniky, kostýmů a rekvizit. Výroba 

digitální animace. Pronájem. Propagace
12/2024 40% 50%

300

Studio Volantes, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční inscenační, koncertní a edukační 

činnost 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09656057

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel plánuje uvést reprízy opery F. 

Škroupa: Dráteník a evropské turné s 

projektem Inspiring stories, kde zazní Mše ke 

sv. mučednicím, kt. byla vytvořena ke 400. 

výročí jmenování sv. Pavlíny patronkou SMOl 

a Mekku varhaníků (9. ročník).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, pronájmy, služby, 

produkce, propagace / marketing

12/2024 17% 50%

301

Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hanácký mužský sbor Rovina: 20 let = 20 echt 

koncertů
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04735579

B.Ú. Anonymizováno

Cyklus 20 koncertů s významnými hudebními 

hosty na významných lokacích - u příležitosti 

oslav 20 let existence Hanáckého mužského 

sboru Rovina

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úpravy notového materiálu, opravy a doplnění 

krojové výstroje, propagace, pronájmy 

prostor, podií,

ozvučení a produkční práce, tisk, zajištění 

reklamních kampaní, překlady, webové 

stránky. autorské honoráře, služby

12/2024 50% 50%

302

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Anonymizováno

Laškov

79857

Pěnčínský hodový víkend

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860691

B.Ú. Anonymizováno

Hodový víkend  Pěnčín  6.- 7. 7. 2024. ve 

sportovním areálu. Organizuje SDH. V sobotu  

pivní slavnosti, v neděli sportovní odpoledne s 

fotbalovým zápasem. Pro děti bude po celou 

dobu akce k dispozici skákací hrad, soutěže a 

ukázky hasičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické zajištění, prodejní 

stany, pronájem skákacího hradu, propagace 

akce - plakáty na akci, honoráře kapely

12/2024 100% 50%

303

Knihovna města 

Olomouce, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvíjení čtenářské gramotnosti školní 

mládeže v příměstských oblastech Olomouce

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096733

B.Ú. Anonymizováno

Knihovna rozšíří svou nabídku besed pro MŠ a 

ZŠ o setkávání s reálnými kreativními 

spisovateli a výtvarníky literatury pro děti a 

mládež. Cílovou skupinou budou nejen žáci z 

centra Olomouce, ale i z okrajových 

městských částí a blízkých obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře lektorů (dětských spisovatelů a 

ilustrátorů)

12/2024 100% 49%

304

Reportica Media s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Za dveřmi umělce

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10883576

B.Ú. Anonymizováno

Olomoucký Report v novém desetidílném 

cyklu představí osobnosti z kulturního, 

uměleckého a společen. života Olomouckého 

kraje. Půjde o inovativní reportážně 

zpracované články a podcasty, které přiblíží 

průběh a náplň práce konkrétních umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, výdaje na provoz a údržbu webu. 

Technické vybavení pro záznam a uchování 

materiálů. Propagaci a grafiku projektu

12/2024 49% 50%

305

Intertrade Moravia s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Pálení čarodějnic a Májová slavnost 2024

4/2024

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 62362828

B.Ú. Anonymizováno

Dvojakce v Olomouci propojující tradice 

tajuplné a romantické. PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

30. 4. je akcí pro rodiny s programem, vatrou 

a opékáním špekáčků. Májová slavnost je 

akce plná radosti a lásky se zábavním 

programem pro každého, kdo má srdce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění regionálních umělců a vystavovatelů, 

jejich technická podpora, organizační a tech. 

zajištění akce a doprovodného programu. 

Pronájem prostoru. Propagaci akce

5/2024 48% 49%

22 50 ze 100 50%

28 50 ze 100 50%

21 50 ze 100 50%

10

22 49 ze 100 49%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

2 900 000,00 Kč 31.01.2025 16

322

332

23 50 ze 100 50%

25

150 000,00 Kč 31.12.2024 17 10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 15 10 neinv.

15 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30 000,00 Kč

80 000,00 Kč

50 ze 100 50%

133

363

387

34 000,00 Kč 31.01.2025 18 10 neinv.

neinv.

240 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

250 000,00 Kč

60 000,00 Kč

500 000,00 Kč

120 000,00 Kč

344

360

24 50 ze 100 50%

16 50 ze 100 50%

35 000,00 Kč 31.01.2025 12 10 neinv.

17 000,00 Kč

17 000,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

305 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

310 000,00 Kč 31.07.2024 17 10 neinv.

75 000,00 Kč

73 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

399

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

de minimis

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 10 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

306

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Hoštejn model cup 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986276

B.Ú. Anonymizováno

První ročník modelářské výstavy Hoštejn 

model cup, navazující na úspěšný loňský nultý 

ročník  s celkem 29 kategoriemi napříč 

věkovými a soutěžními kategoriemi (letadla a 

vrtulníky, bojová technika, dioráma, papírové 

modely a další).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

soutěže, služby, propagace - leták, diplomy, 

pamětní listy, ocenění, ceny do soutěží 

zejména pro kategorie žáci a junioři, 

fotografování modelů, ubytování

12/2024 70% 49%

307

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Módní přehlídka od Hanell Bridal

10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Módní přehlídka od Hanell Bridal bude 

uspořádána dne 12.10.2024 v Resortu 

Sobotín. Cílem realizované akce je nejen 

podpora kultury v Olomouckém kraji, ale také 

podpora začleňování handicapovaných osob.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem podia, ozvučení. Moderátor akce 

(služba, DPČ, DPP).

10/2024 100% 47%

308

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Dýňování

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Akce určená zejména pro děti a rodiče se již 

podruhé uskuteční na náměstí TGM v 

Přerově. Jedná se o komponovaný podvečer 

se strašidelnou tematikou. K vidění budou 

desítky vydlabaných dýní, strašidelný 

fotokoutek a další aktivity pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu a technicko-organizační 

zajištění (ozvučení, osvětlení, plakáty).

12/2024 100% 49%

309

Tělocvičná jednota Sokol 

Dlouhomilov

Anonymizováno

Dlouhomilov

78901

Oslavy výročí 100 let sokolovny a první 

rozvinutí spolkového praporu
5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 49589369

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy výročí 100 let sokolovny se uskuteční  

dne 25. 5.2024 a budou spojeny se 

slavnostním rozvinutím prvního spolkového 

praporu, který sokolská jednota k této 

příležitosti pořídila, a s předvedením  skladeb 

XVII. Všesokolského sletu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, technické zabezpečení akce, 

ozvučení, honoráře, doprava

5/2024 50% 47%

310

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Vydání knihy k výročí Domova u rybníka 

Víceměřice v letech 1924 - 2024
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy k výročí Domova u rybníka 

Víceměřice v letech 1924 - 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace
11/2024 50% 48%

311

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Hody obce Daskabát 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Hody obce Daskabát - zajištění pořádání 

každoroční kulturní a společenské akce v obci. 

Dotace bude použita na úhradu honorářů 

účinkujících.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní a 

licenční poplatky

12/2024 50% 48%

312

Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Den regionu Bystřička a poznávací cyklojízda 

2024
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70947040

B.Ú. Anonymizováno

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička pořádá 

každoročně celodenní akci Den regionu 

spojenou s veřejnou cyklojízdou po svých 

obcích. Součástí je odpolední a večerní 

kulturně - společenský program a doprovodné 

aktivity pro děti i dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

HONORÁŘE - soubory, kapely, moderátor; 

PRONÁJMY - atrakce, podium, osvětlení a 

ozvučení; PROPAGACE - billboardy, regionální 

a místní tisk, letáky, plakáty, regionální rádio a 

TV

8/2024 50% 48%

313

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Knihovna Všechovice - podpora kulturních 

aktivit 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit 

knihovny ve Všechovicích, což přispěje ke 

zkvalitnění, podpoře a rozvoji kulturního a

společenského dění nejen v obci Všechovice, 

ale i okolních obcí, jelikož se jedná o 

střediskovou knihovnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - pronájem, služby, honoráře, doprava, 

věcné ceny do soutěže, propagace

12/2024 100% 46%

314

Městys Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Kulturní akce v městysi Drahany v roce 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288209

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o podporu kulturních akcí v roce 

2024, kterých bude více jak 10. Kulturní 

plánování akcí se zaměřilo na dospělé i děti. A 

to především v oblastech návratu ke 

kulturním tradicím, společenskému vyžití, 

sportovnímu vyžití či ekologické edukaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře, propagace

12/2024 50% 48%

48%22 48 ze 100

23 49 ze 100 49%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

50 000,00 Kč 31.01.2025

neinv.

60 000,00 Kč 31.07.2024 26 10 neinv.

17 000,00 Kč

14 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

167

177

35 000,00 Kč

109

175

10 neinv.

13 49 ze 100 49%

49 ze 100 49%

26 48 ze 100 48%

23 48 ze 100 48%

100 000,00 Kč 31.01.2025 16

382

150 000,00 Kč

10 neinv.

16 10 neinv.

30 000,00 Kč 31.12.2024 26 10 neinv.

17 000,00 Kč

14 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

13 49 ze 100 49%

13 49 ze 100 49%

35 000,00 Kč 31.01.2025 26 10

50 000,00 Kč

31.01.2025 14

100 000,00 Kč 31.01.2025 17 10

25 49 ze 100 49%

22

208

373

neinv.

36 000,00 Kč

24 000,00 Kč

75 000,00 Kč

50 000,00 Kč

184

400 000,00 Kč 31.10.2024 12 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 15 10 neinv.

96 000,00 Kč

16 000,00 Kč

200 000,00 Kč

379

24 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 11 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

315

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Paměť národa Střední Morava 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Spolu s partnery připravíme Víkend vojenské 

historie, vytvořime nové street artové dílo na 

bývalém krytu CO v Bezručových sadech v Ol,  

připravime interaktivní vzdělávací hru a 

pravidelné prohlídky po okr. částech 

Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, služby, DPP, honoráře
12/2024 34% 48%

316

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Senické hody 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65889959

B.Ú. Anonymizováno

Senické hody 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, propagace, ceny do 

soutěží, materiálně-technické zabezpečení 

akce, workshopy, pronájem areálu

7/2024 28% 46%

317

Obec Zábeštní Lhota

Anonymizováno

Zábeštní Lhota

75127

Podpora kultury v obci Zábeštní Lhota - 

Hodové slavnosti 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. Anonymizováno

Podpora kultury v obci Zábeštní Lhota - 

Hodové slavnosti 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby

12/2024 100% 47%

318

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Mikroregion Němčicko se baví

8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 25. ročník mikroregionální putovní 

akce, kdy mezi sebou 17 obcí Mikroreginu 

Němčicko soutěží v tradičně netradičních 

soutěžích. Jednotlivé obce mikroregionu se 

střídají v pořadatelství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační zajištění, 

služby, doprava, propagace, hudební 

vystoupení, ozvučení, moderování, pronájem 

zábavných atrakcí.

8/2024 50% 48%

319

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Zpěvem nejen pro radost - Moravský 

zvoneček a Zábřežská Superstar 2024 - 

okrskové kolo mikroregionu Zábřežsko

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora přirozené zpěvnosti 

u dětí a mládeže v mikroregionu Zábřežsko 

prostřednictvím uspořádání okrskových kol 

dvou pěveckých přehlídek a soutěží Moravský 

zvoneček a Zábřežská Superstar 2024, které se 

obě uskuteční 27.2.2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce pro lektorský sbor 

(odborná porota), diplomy a odměny pro 

soutěžící, spotřební materiál potřebný pro 

zajištění akce

5/2024 100% 47%

320

KRÁLÍK JIŘÍ

Anonymizováno

Staré Město

68603

Kulturní dědictví UNESCO 2024

4/2024

Okres:

Uherské Hradiště

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V pořadí již 11. ročník celostátního a 

mezinárodního projektu, který každý rok 

představuje formou panelových výstavy 

kulturní dědictví UNESCO a významné 

osobnosti a instituce historie vzájemných 

vztahů a spolupráce čtyř zemí či oblastí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Přeprava výstav, zajištění doprovodných akcí, 

instalace a deinstalace výstav, propagace 

partnerství měst

12/2024 50% 48%

321

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Moravský revival fest Mořice 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní festival revivalové 

hudby, je to 22. ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře učinkujících kapel, ozvučení a 

osvětlení festivalu, ostraha objektu, pronájem 

sanitárního zařízení.

6/2024 40% 47%

322

Obec Dobrochov

Anonymizováno

Dobrochov

79807

Dobrofest 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922311

B.Ú. Anonymizováno

2. ročník multižánrového hudebního festivalui 

amatérských kapelv Dobrochovském parku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada moderátora celé akce. Propagace v 

regionálních médiích. Výroba reklamních 

banerů a plakátů. Doprava učinkujících. 

Ozvučení a osvětlení.

6/2024 30% 47%

323

Hasa Miroslav

Anonymizováno

Prostějov

79604

Country festival na Pohodlí 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75674882

B.Ú. Anonymizováno

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

přípravě a realizaci již tradičního 25. ročníku 

Country festu s celonárodním zastoupením v 

romantickém prostředí Drahanské vrchoviny.

23 47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

10

13 48 ze 100 48%

22 48 ze 100 48%

23 48 ze 100 48%

16 48 ze 100 48%

13 47 ze 100 47%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

150 000,00 Kč

218

297

374

125 000,00 Kč 30.09.2024 16 10 neinv.

32 000,00 Kč 31.01.2025 34 10 neinv.

16 000,00 Kč

15 000,00 Kč

4 48 ze 100 48%

25

249

256

48 ze 100 48%

447 560,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

72 000,00 Kč

100 000,00 Kč 31.08.2024 14 10 neinv.

170 000,00 Kč 31.08.2024 24 10

35 000,00 Kč

32 000,00 Kč

250 000,00 Kč 31.10.2024 13 10 neinv.

30 000,00 Kč 31.07.2024 15 10 neinv.

60 000,00 Kč

14 000,00 Kč

125 000,00 Kč

30 000,00 Kč

150 000,00 Kč 31.01.2025 22 neinv.

250 000,00 Kč 31.08.2024 24 10 neinv.

36 000,00 Kč

47 000,00 Kč

75 000,00 Kč

100 000,00 Kč

375

108

neinv.

14 000,00 Kč

23 000,00 Kč

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

137

395

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 12 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, ubytování umělců,- nájem 

podia a technického zajištění,- osvětlení, 

ozvučení akce,- security, propagace,- poplatky 

OSA.

6/2024 29% 46%

324

Společnost přátel hradu 

Bouzova, z.s.

Anonymizováno

Bozov

78325

Program podpory činnosti Společnosti přátel 

hradu Bouzov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238430

B.Ú. Anonymizováno

Popularizace hradu- osvětová činnost, 

Záchrana artefaktů, Spolupráce s  pamětníky, 

Dokumentace současného dění, Spolupráce 

při záchraně a údržbě hradu,  Koncerty, 

divadelní představení, výstavy a přednášky, 

Vydávání ročenky,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk ročenky, dopravné, materiálně.technické 

a organizační zajištění, služby.
12/2024 58% 46%

325

Dohnálková Alena

Anonymizováno

Šumperk

78701

Příběhy holoubka Toníčka 2

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75961831

B.Ú. Anonymizováno

Vydání pokračování knihy Příběhy holoubka 

Toníčka 2 včetně audio nahrávek písniček.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vydání knihy Příběhy holoubka Toníčka 2 a s 

touto knihou spojených písniček.

12/2024 39% 46%

326

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Letní kino na Ryzáčku 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Novinka letošního roku - letní kino na 

Ryzáčku, s bezbariérovým přístupem a 

zázemím. Je plánovanou inovací a součástí 

dalších aktivit spolku pro širokou veřejnost. 

Nové místo setkání, kulturní zážitek a také 

místo pro relaxaci  a odpočinek v přírodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

promítací plátno, technické zajištění, židle, 

pláštěnky, deky, výdaje spojené s promítáním
8/2024 86% 43%

327

Mgr. Žůrková Dagmar

Anonymizováno

OLOMOUC Povel

77900

NOC KOSTELŮ 2024  na Nové Ulici a okolí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 61979490

B.Ú. Anonymizováno

Noc kostelů je akce určená nejširší veřejnosti, 

tedy ne křesťanům či katolíkům, je centrálně 

řízena a publikována a je propagována i na 

plakátovacích plochách . Je určena pro 

každého. Přicházejí na ni nejvíce obyvatelé 

sídliště NU.

Dotace bude použita na:

materiál - květinová výzdoba, odměny  pro 

nedospělé hudebníky a umělce, honoráře 

umělcům, služby kopírování

9/2024 60% 67%

328

Spolek přátel Vily 

Primavesi

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní činnost ve Vile Primavesi

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14107309

B.Ú. Anonymizováno

Zapojení Vily Primavesi do kulturního života 

Olomouce a oživení dění ve vile. Otevření 

prostoru i pro začínající umělce a

studenty UP a pro jejich kulturní akce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, honoráře, mzdy
12/2024 37% 44%

329

Langer Marek

Anonymizováno

Hranice

75301

Grand Opening Skateparku

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Grand Opening bude znamenat zásadní krok 

vpřed v podpoře skateboardingu a jeho 

kultury v Ol. kraji na národní úrovni.Slouží 

nejen jako zábavná akce pro občany,ale také 

jako platforma pro rozvoj mladých talentů a 

posílení spol. soudržnosti v Ol. kraji

Dotace bude použita na:

Doprava. Nájemné a půjčovné. Pronájem 

stage, ozvučení. Honoráře. Reklama a tisk. 

Odměny účastníkům.

5/2024 25% 50%

330

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Kruh přátel hudby Velká Bystřice 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Komorní koncerty Kruhu přátel hudby (KPH) 

ve Velké Bystřici

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, ladění klavíru.
12/2024 44% 43%

331

Dana Hanáková

Anonymizováno

Mohelnice

78985

29. ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici
10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 10646558

B.Ú. Anonymizováno

29.ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici. Dlouholetá prestižní kulturní akce. 

Významná propagace kulturních tradic 

regionu.

Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační zajištění 

akce-ozvučení, osvětlení, molo, pronájem 

domu kultury.

10/2024 11% 44%

45 ze 100 45%

13 47 ze 100 47%

12 46 ze 100 46%

22 46 ze 100 46%

13 46 ze 100 46%

22 46 ze 100 46%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.
170 000,00 Kč 31.08.2024 24 10

21

neinv.

110

127

60 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

16 000,00 Kč

16 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

39

49

35 000,00 Kč 31.10.2024

395

31.01.2025 19 10 neinv.

230 000,00 Kč 31.12.2024 19 10

23 10 neinv.

25 000,00 Kč 30.11.2024 14 10 neinv.

13 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč

16

67 500,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

80 000,00 Kč 31.07.2024 23 10 neinv.

11 000,00 Kč

10 000,00 Kč

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

149

169

neinv.

15 000,00 Kč

11 000,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

42

80 000,00 Kč

13 46 ze 100 46%

16 45 ze 100 45%

22 46 ze 100 46%

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 13 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

332

Šuba Jaromír

Anonymizováno

Šternberk

78501

Chronopunktura vol. 3

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je zorganizování kulturní 

akce ve formě koncertu 3 hudebních skupin, 

která obohatí kulturní život Olomouckém 

kraji.

Dotace bude použita na:

pronájem prostor, technické zabezpečení 

akce, honoráře kapelám, propagaci akce
10/2024 50% 42%

333

Šuba Jaromír

Anonymizováno

Šternberk

78501

PŮLDŽEM vol.5

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je zorganizování kulturní 

akce ve formě koncertu 4 hudebních skupin 

spojeného se skateboardovými závody, která 

obohatí kulturní život v Olomouckém kraji.

Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, technické zabezpečení akce, 

honoráře kapelám, propagaci akce

6/2024 50% 42%

334

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Den tance Olomouc 2024

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Akce je vytvorˇit platformu pro setka´va´ni´ 

vsˇech tanecˇni´ch sˇkol z cele´ho 

Olomoucke´ho kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, pronájem zvukové techniky, 

honoráře, foto

5/2024 33% 100%

335

Římskokatolická farnost 

Velký Újezd u Olomouce

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Missa brevis pastoralis od Jiřího Pavlici

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427641

B.Ú. Anonymizováno

Slavná Missa brevis pastoralis od známého 

českého skladatele a houslisty J. Pavlici 

rozezní v prosinci 2024 chrám sv. Jakuba ve 

Velkém Újezdě v podání smíšeného 

pěveckého sboru Chorus Marianus, sólistů a 

symfonického orchestru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace, služby, 

kancelářské potřeby

12/2024 67% 43%

336

TJ Sokol Mrsklesy, z.s.

Anonymizováno

Mrsklesy

78365

Mrskley RockFest 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47654139

B.Ú. Anonymizováno

Dne 13. 7. 2024 proběhne třetí ročník 

festivalu Mrskley RockFest, který spojí 

příznivce kvalitní rockové hudby z okolních 

obcí a oživí tak kulturní dění v mikroregionu 

Bystřička. Pořadatelem akce je TJ Sokol 

Mrsklesy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zajištění, zajištění pódia, zvuku a 

světel, zajištění zábran, mobilních WC 

(bezbariérové WC), reklama, inzerce, 

propagace, tisk plakátů a jiných tiskovin, 

mzdy, kancelářské potřeby

7/2024 49% 45%

337

Aberle Jan

Anonymizováno

Šternberk

78501

Hudební festival Alcatraz vol. 7

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sedmý ročník hudebního festivalu Alcatraz ve 

Šternberku, který se koná v zajímavých 

místech bývalé fabriky a je zaměřen na

alternativní hudbu.

Dotace bude použita na:

pronájem prostor, zvukové a technické 

zabezpečení akce,  honoráře kapel, propagaci 

akce

8/2024 50% 43%

338

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Hodová zábava SDH Hamry 2024

7/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860135

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hamerská hodová zábava s bohatým 

celodením kulturním doprovodným 

programem pro děti i dospělé zakončeným 

hudebním vystoupením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace a kulturní 

licenční poplatky,

7/2024 53% 44%

339

Město Žulová

Anonymizováno

Žulová

79065

20. hasičský ples Sboru dobrovolných hasičů 

Žulová
3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tradičního hasičského plesu 

Sborem dobrovolných hasičů Žulová

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

3/2024 100% 50%

340

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov

Anonymizováno

Laškov

79857

Celoroční činnost - Ples, stavění a kácení 

máje, sousedské setkání, hody

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860437

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Laškov každoročně pořádá pro 

širokou veřejnost v obci Laškov, Krakovec, 

Kandia, Dvorek a nejbližší okolí Tradiční 

hasičský ples, stavění a kácení máje, 

sousedská posezení, hodový víkend, 

rozsvícení vánočního stromu a vánoční punč.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

židle, stoly, prodejní pult, party stan včetně 

osvětlení, pořízení elektronického pokladního 

systému, tiskové služby a propagace akcí, 

hudební a kulturní vystoupení hostů, ceny do 

soutěží

12/2024 24% 44%

18 45 ze 100 45%

18 45 ze 100 45%

18 45 ze 100 45%

25 45 ze 100 45%

25 45 ze 100 45%

22 45 ze 100 45%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

135

136

52 000,00 Kč 31.12.2024 17 10 neinv.

53 000,00 Kč 31.08.2024 17 10 neinv.

11 000,00 Kč

11 000,00 Kč

26 000,00 Kč

26 500,00 Kč

125

129

30 000,00 Kč 31.07.2024 10 10 neinv.

45 000,00 Kč 31.01.2025 10 10 neinv.

10 000,00 Kč

13 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

203

269

303 000,00 Kč 30.09.2024 13 10 neinv.

60 000,00 Kč 31.10.2024 17 10 neinv.

66 000,00 Kč

13 000,00 Kč

13 45 ze 100 45%

4

148 000,00 Kč

30 000,00 Kč

181

193

64 000,00 Kč 30.09.2024 22 10 neinv.

20 000,00 Kč 31.07.2024 31 10 neinv.

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

34 000,00 Kč

20 000,00 Kč

45 ze 100 45%

10 neinv.

14 000,00 Kč32 000,00 Kč

400

13 45 ze 100 45%132 000,00 Kč 31.01.2025 22

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 14 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

341

BRASS TOOLS z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení nástrojového a technického 

vybavení pro nové členy spolku Brass ToOLs 

z.s
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08961018

B.Ú. Anonymizováno

V minulých letech jsme navýšili počet členů 

spolku o mladé, začínající hudebníky a 

potřebujeme doplnit nástrojové a technické 

vybavení, aby byly schopni zdokonalovat se 

ve hře na hudební nástroje.

Dotace bude použita na:

Pořízení nástrojového a technického 

vybavení, stejnokroje, organizační zajištění
12/2024 50% 44%

342

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora sportovního plesu spolku Dragon 

Force Přerov 2024
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Dovolujeme si touto cestou požádat o 

finanční podporu pořádání již tradiční 

společenské akce – Benefiční sportovního 

plesu, který bude náš spolek pořádat v roce 

2024 již pátým rokem v Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, honoráře interpretů a 

moderátorů

3/2024 50% 44%

343

Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Aprílové divadlení - 3. ročník

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22770364

B.Ú. Anonymizováno

Nesoutěžní divadelní přehlídka. Záměrem 

celého projektu je propagace tradice 

ochotnického divadla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za vystoupení účinkujících, ubytování 

účinkujících

4/2024 45% 44%

344

Aberle Jan

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nahrávání hudebního alba - kapela Kakktus

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem je nahrání nového hudebního 

alba kapely Kakktus.

Dotace bude použita na:

výdaje za nahrávací dny ve studiu a mix a 

mastering nahrávek.

11/2024 50% 43%

345

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Soutěž o Říkovskou vařečku ve vaření 

kotlíkových gulášů 2024

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920741

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o desátý ročník soutěže ve vaření 

kotlíkového guláše místními i přespolními 

spolky.

Dotace bude použita na:

Hudební doprovod a ozvučení akce; Atrakce 

pro děti; Ceny pro soutěžící; Materiálně 

technické a organizační zabezpečení akce; 

Propagace;

9/2024 50% 44%

346

Burda Jiří

Anonymizováno

Rapotín

78814

Taneční kurz 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Letos je tomu jedenáct let, co jsem začal 

pořádat taneční kurzy v KD Rapotín.Za tuto 

dobu navštívilo mé taneční kurzy více jak 900 

párů z řad začátečníků, mírně pokročilých a 

pokročilých.Taneční kurzy navštěvují jak 

mladiství, tak dospělí a senioři.

Dotace bude použita na:

pronájem, honoráře
12/2024 40% 44%

347

Tenis klub Prostějov, a.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Divadelní přehlídka Aplaus

10/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25331108

B.Ú. Anonymizováno

Aplaus je již tradiční přehlídkou nejlepších a 

divácky nejatraktivnějších divadelních 

představení vybraných v rámci ČR a 

Slovenska. Bude se konat v říjnu/listopadu 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájmy, honoráře, autorské poplatky, doprava, 

propagace

12/2024 36% 44%

348

Římskokatolická farnost 

Velký Újezd u Olomouce

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Hodové slavnosti ve Velkém Újezdě - kulturní 

program farnosti

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427641

B.Ú. Anonymizováno

Hodové slavnosti ve Velkém Újezdě se konají 

letos od 16. - 18. 8. 2024, které jsou 

každoročně navštěvovány nejširší veřejností z 

celého olomouckého kraje. Na organizaci akce 

se podílí i místní farnost, která nabízí 

občanům bohatý kulturní program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců a průvodců, propagace, 

služby, kancelářské potřeby

8/2024 75% 43%

349

Obec Tršice

Anonymizováno

Tršice

78357

Tršické Hody

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299588

B.Ú. Anonymizováno

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní licenční 

poplatky - Tršické Hody

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář za vystoupení kapel
9/2024 25% 44%

44%

8 44 ze 100 44%

4 44 ze 100 44%

4 44 ze 100 44%

20 44 ze 100 44%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

150 000,00 Kč 31.01.2025 27 10 neinv.

33 000,00 Kč75 000,00 Kč

13 44 ze 100 44%

13 44 ze 100 44%

40 000,00 Kč 31.10.2024 21 10 neinv.

47

7 44 ze 100 44%

200 000,00 Kč 31.07.2024 30 10 neinv.

110 000,00 Kč 31.07.2024 9 10 neinv.

44 000,00 Kč

22 000,00 Kč

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

80

88

4 44 ze 100 44%

25 44 ze 100

240

250

70 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

100 000,00 Kč 30.11.2024 30 10 neinv.

15 000,00 Kč

22 000,00 Kč

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

197

214

200 000,00 Kč 31.01.2025 30 10 neinv.

1 100 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

35 000,00 Kč

176 000,00 Kč

80 000,00 Kč

400 000,00 Kč

600 000,00 Kč 30.11.2024 21 10 neinv.

13 000,00 Kč

66 000,00 Kč

30 000,00 Kč

150 000,00 Kč

292

302

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 15 (celkem 16)



Příloha č. 02 usn. - Seznam náhradníků s návrhem na poskytnutí dotací – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

INV/NEINV

17 56 ze 100 56%10 ZOK 0

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

Bodové hodnocení 
Návrh částka

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč500 000,00 Kč

De minims/

GBER

de minimis

350

Beneš Marek

Anonymizováno

Uherské Hradiště

68606

Karel Kryl - Doteky života

1/2024

Okres:

Uherské Hradiště

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46202153

B.Ú. Anonymizováno

výstava amatérských fotografií a dobových 

článků z tisku od začátku exilu a návratu pana 

Kryla v době Sametové

revoluce zpět do vlasti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

instalace výstavy, materiálně-technické a 

organizační zajištění, mzdy, honoráře

12/2024 19% 67%

351

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

taneční soutěž Orion dancing stars

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Taneční soutěž ORION DANCING STARS je 

amaterská taneční soutěž, kterou 

připravujeme od roku 2012. V letošním roce 

vyhlašujeme taneční kategorie belly dance, 

show dance, cheerleading, art dance a 

moderní gymnastika.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží
5/2024 50% 40%

352

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Výročí 150let od vysvěcení kostela 

Nanebevzetí Panny Marie v Rapotíně
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Obec Rapotín si připomene 150let od 

vysvěcení Kostela Nanebevzetí Panny Marie. 

Uspořádá výstavu v kulturním domě Rapotín o 

historii a současnosti kostela a dále besedu s 

historikem. Součástí projektu budou i 

komentované prohlídky kostela.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba pultového informačního panelu, 

výroba 9 ks závěsných posterů, grafické 

zpracování a úprava, jazyková korektura a tisk 

textů a fotografií pro konání výstavy, DPP s 

historikem.

12/2024 100% 43%

353

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Anonymizováno

Želeč

79807

Umělecké a výchovné koncerty v Želči v roce 

2024
6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47918934

B.Ú. Anonymizováno

-  tradice již od r. 2005

- letos koncert ke dni české státnosti (28.10.) 

a vánoční

- prezentace varhan a výchovný koncert pro 

žáky ZŠ a MŠ (konec června)

- účast jak profesionálů, tak žáků ZUŠ

- kvalitou a četností v okrese PV ojedinělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, naladění a zregulování 

varhan před koncerty, dopravné umělců, 

propagace

12/2024 49% 39%

354

Artisan Consulting s.r.o.

Anonymizováno

Praha 2

12000

Festival Rocková Horka 2024

6/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03303772

B.Ú. Anonymizováno

Festival Rocková Horka je tradiční kulturní 

akce pořádaná v Horce nad Moravou již od 

roku 2011.  Již dvanáctý ročník, se uskuteční 

15.6.2024.  Akce je pořádána v místním areálu 

Sokolka za spolupráce s Obcí Horka a TJ Sokol 

Horka nad Moravou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel, produkci (zvuk, světla, 

marketing) a technická zajištění v areálu 

(areál, mobilní zábrany, mobilní toalety)

6/2024 36% 42%

355

ProArte21 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Adventní koncerty - Olomouc 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26607034

B.Ú. Anonymizováno

23. ročník Adv. Koncertů - Olomouc 2024 (zal. 

2002) i letos představí v adventním čase 

hudbu 17. a 18. století v podání domácích i 

zahraničních interpretů (Německo, Slovinsko, 

Japonsko).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem koncertních prostor. Vystoupení 

souborů staré hudby/umělců. Grafika, sazba a 

tisk tiskovin. Propagace

12/2024 25% 40%

356

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Guláš fest aneb den s indiány

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181259

B.Ú. Anonymizováno

Gulášfest aneb den s indiány- 29.6.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem skákacích hradů, laviček a stanů, 

ozvučovací aparatury, malování na obličej, 

jízdy na koních a cen do soutěží, kulisy a 

indiánské týpí, nákup lavic a stolů, vystoupení 

historické skupiny

12/2024 100% 41%

357

DROZD-IN, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Droždínské hody 2024

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09784870

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční Droždínské hody konané již cca 30 

let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, kostým - kroje, výzdoba, 

květiny, věnce, spotřební materiál, 

kancelářské potřeby, dopravné, pronájem, 

pozvánky

4/2024 47% 40%

4 42 ze 100 42%

43 ze 100 43%

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ZOK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

ROK
Náhradník dle seřazeného počtu 

získaných bodů.

31.01.2025 11 10 neinv.

neinv.

10 000,00 Kč

12 000,00 Kč

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč

188

9 43 ze 100 43%

18 42 ze 100 42%

20 42 ze 100 42%

287

35 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

57 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

15 000,00 Kč

11 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč

299

13 42 ze 100 42%

14 000,00 Kč

16 000,00 Kč

13 42 ze 100 42%

65

470 000,00 Kč 31.08.2024 12

264

80 000,00 Kč

10 neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

71 000,00 Kč

14 000,00 Kč

170 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.07.2024 20 10

22 43 ze 100 43%

13

173

34 000,00 Kč

40 000,00 Kč

289

435

34 000,00 Kč 31.01.2025 28 10 neinv.

85 000,00 Kč 31.07.2024 19 10 neinv.

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

Zast. Olomouckého kraje 29. 4. 2024                     

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 02 usn. - Sez. náh. n.  p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 16 (celkem 16)


